
SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

I. Skúška - SA1
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 172

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 49

Počet prekážok : 21 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 11 post.rýchlosť : 3,51

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 2 Kövérová Dagmar Lili kríženec KK Lukka SK 49,40 0,40 0,40 V 3,48

2 1 Adámková Lenka Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK 1 43,67 5,00 V 3,94

3 5 Baroková Paulína Anabell Labská přehrada (Lessie).sheltie Agility Pedigree BA SK 1 45,66 5,00 V 3,77

4 12 Macková  Kristína Bajaja Pylades JRT Banskobystrický a. k. SK 3 1 52,81 3,81 23,81 D 3,26

3 Hermannová Erika Bubbles Pawston KK Lukka SK d Dis

4 Klčo Ivan Lili Shitzu SLOVENSKO agility klub SK d Dis

6 Vlčková Andrea ELF Dejvicke kvitko papillon Agility AllStars BA SK d Dis

7 Ptáčková Ivana Messi JRT mixbreed SLOVENSKO agility klub SK d Dis

8 Tomašovičová Veronika Evil Jazvečík Canis club Cífer SK d Dis

9 Dermekova  Andrea Anuschka Bashi Land ( Baška ) cairn terrier AK Nitra SK d Dis

11 Pastorková Lenka Bardigiana Victoria Festiva  (Ellie)pudel KK Excel Trenčín SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Bratisl_2xZkPDF

SA1

1 27.4.2014
Ivan Golka - AG sport



SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

I. Skúška - MA1
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 172

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 49

Počet prekážok : 21 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 6 post.rýchlosť : 3,51

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 43 Pflieglerová Ľubica Barbie kríženec KK Lukka SK 1 42,60 5,00 V 4,04

2 42 Vašíčková Jana Barney kríženec MKA Ister BA SK 1 43,38 5,00 V 3,96

3 44 Čechová Lucia Luna kríženec KK Jumpers SK 1 44,52 5,00 V 3,86

4 46 Fuks Aleš Rasty kříženec KK Přerov CZ 1 48,88 5,00 V 3,52

41 Tomovičová Lucia Roxy kríženec KK Jumpers SK d Dis

45 Simanová Veronika Aisha Mixbreed AK Malina SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Bratisl_2xZkPDF

MA1

2 27.4.2014
Ivan Golka - AG sport



SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

I. Skúška - LA1
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 172

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 49

Počet prekážok : 21 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 6 post.rýchlosť : 3,51

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 61 Škultétyova Mária Daisy kríženec MKA Ister BA SK 33,78 0,00 V 5,09

2 66 Popovičová Karin Sarah Border collie ARP dog Team SK 40,34 0,00 V 4,26

3 63 Mesíčková Lucia Buddy Border kólia Canis Club Cífer SK 47,27 0,00 V 3,64

4 64 Grajcarová Nina Odine Blue BOC KK Jumpers SK 2 50,31 1,31 11,31 VD 3,42

62 Čerňanská Paula Lyka doberman AK Nitra SK d Dis

67 Illényiová Hella Beautiful Zara Quick Angel (Zara)border collie SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Bratisl_2xZkPDF

LA1

3 27.4.2014
Ivan Golka - AG sport



SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

II. Skúška - SA1
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 152

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 41

Počet prekážok : 18 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 11 post.rýchlosť : 3,71

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 1 Adámková Lenka Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK 36,55 0,00 V 4,16

2 2 Kövérová Dagmar Lili kríženec KK Lukka SK 41,91 0,91 0,91 V 3,63

3 11 Pastorková Lenka Bardigiana Victoria Festiva  (Ellie)pudel KK Excel Trenčín SK 1 34,18 5,00 V 4,45

4 8 Tomašovičová Veronika Evil Jazvečík Canis club Cífer SK 3 34,92 15,00 VD 4,35

5 4 Klčo Ivan Lili Shitzu SLOVENSKO agility klub SK 1 1 48,46 7,46 17,46 D 3,14

3 Hermannová Erika Bubbles Pawston KK Lukka SK d Dis

5 Baroková Paulína Anabell Labská přehrada (Lessie).sheltie Agility Pedigree BA SK d Dis

6 Vlčková Andrea ELF Dejvicke kvitko papillon Agility AllStars BA SK d Dis

7 Ptáčková Ivana Messi JRT mixbreed SLOVENSKO agility klub SK d Dis

9 Dermekova  Andrea Anuschka Bashi Land ( Baška ) cairn terrier AK Nitra SK d Dis

12 Macková  Kristína Bajaja Pylades JRT Banskobystrický a. k. SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Bratisl_2xZkPDF

SA1 (2)
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Ivan Golka - AG sport



SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

II. Skúška - MA1
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 152

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 41

Počet prekážok : 18 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 6 post.rýchlosť : 3,71

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 45 Simanová Veronika Aisha Mixbreed AK Malina SK 48,26 7,26 7,26 VD 3,15

2 43 Pflieglerová Ľubica Barbie kríženec KK Lukka SK 2 42,36 1,36 11,36 VD 3,59

3 46 Fuks Aleš Rasty kříženec KK Přerov CZ 1 1 54,05 13,05 23,05 D 2,81

41 Tomovičová Lucia Roxy kríženec KK Jumpers SK d Dis

42 Vašíčková Jana Barney kríženec MKA Ister BA SK d Dis

44 Čechová Lucia Luna kríženec KK Jumpers SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Bratisl_2xZkPDF

MA1 (2)

5 27.4.2014
Ivan Golka - AG sport



SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

II. Skúška - LA1
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 152

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 41

Počet prekážok : 18 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 6 post.rýchlosť : 3,71

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 66 Popovičová Karin Sarah Border collie ARP dog Team SK 2 31,27 10,00 VD 4,86

2 64 Grajcarová Nina Odine Blue BOC KK Jumpers SK 2 33,35 10,00 VD 4,56

61 Škultétyova Mária Daisy kríženec MKA Ister BA SK d Dis

62 Čerňanská Paula Lyka doberman AK Nitra SK d Dis

63 Mesíčková Lucia Buddy Border kólia Canis Club Cífer SK d Dis

67 Illényiová Hella Beautiful Zara Quick Angel (Zara)border collie SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Bratisl_2xZkPDF
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Ivan Golka - AG sport



SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

I. Skúška - SA2
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 182

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 50

Počet prekážok : 22 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 7 post.rýchlosť : 3,64

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 25 Cabadajová Michaela Caitie Jack russell terrier Canis Club Cífer SK 60,73 10,73 10,73 VD 3,00

2 24 Simanová Veronika Mulan Mixbreed AK Malina SK 1 1 52,43 2,43 12,43 VD 3,47

3 23 Pastorková Lenka Billie-Jean Bohemia Willow pudel KK Excel Trenčín SK 1 1 54,37 4,37 14,37 VD 3,35

4 26 Odkladalová Lenka Amanda foxterrier smooth Canis club Cífer SK 1 66,38 16,38 21,38 D 2,74

5 20 Botka Adrián Ajrin pudel toy Agility Pedigree BA SK 1 1 62,15 12,15 22,15 D 2,93

6 19 Cabadajová Michaela Simply the Best (Dee) Jack russell terrier Canis Club Cífer SK 1 2 59,34 9,34 24,34 D 3,07

32 Vlčková Andrea Godric Nebelvir ze Stříbrné planétyYT Agility AllStars BA SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Bratisl_2xZkPDF
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

I. Skúška - MA2
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 182

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 50

Počet prekážok : 22 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 5 post.rýchlosť : 3,64

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

51 Šimunová Katarína Jantar Paleur Parson Russell TerrierAll For Dogs SK d Dis

52 Barborova Petra Baxy pinc MKA Ister BA SK d Dis

53 Mináriková Lea Stewart Red Gold Florén (stew) PRT AK Nitra SK d Dis

54 Osuská Petra Fanzy Kríženec AK Malina SK d Dis

55 Setnická Monika ASTIEN Aramisova farma Americký KokeršpanielAgility Pedigree BA SK d Dis

Bratisl_2xZkPDF

MA2
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

I. Skúška - LA2
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 182

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 50

Počet prekážok : 22 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 10 post.rýchlosť : 3,64

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 75 Millan Kráľová Renáta Earl Ziggy Dei MAtiblu border collie ARP dog Team SK 2 42,50 10,00 VD 4,28

2 74 Odkladalová Lenka Fredy kríženec Canis club Cífer SK 3 47,71 15,00 VD 3,81

3 72 Oršula Majo Achnaton Z Ríše Wa - Achino Border Collie MKA Ister BA SK 2 1 54,65 4,65 19,65 D 3,33

4 71 Millan Yves Pierre Astra DAphie Border collie ARP dog Team SK 3 1 50,14 0,14 20,14 D 3,63

73 Podobna Beata My Fellow Aislinn Shelby BOC KK Jumpers SK d Dis

76 Dobríková Lucia Ebony Blue Asocjacja AKE KK Jumpers SK d Dis

77 Dušánková Lenka JUST FOR ANNE Puella Fera Australský ovčák HAF Beskydy CZ d Dis

78 Semelová Alena Andy Od Libota český strakatý pes KK Přerov CZ d Dis

79 Podmolová Jaroslava Puma z Hückelovy vily belgický ovčák malinoisHAF Beskydy CZ d Dis

80 Machovičová Daniela Ejmy Pudl královský SK d Dis

Bratisl_2xZkPDF
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

II. Skúška - SA2
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 185

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 49

Počet prekážok : 22 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 7 post.rýchlosť : 3,78

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 25 Cabadajová Michaela Caitie Jack russell terrier Canis Club Cífer SK 55,65 6,65 6,65 VD 3,32

2 32 Vlčková Andrea Godric Nebelvir ze Stříbrné planétyYT Agility AllStars BA SK 57,07 8,07 8,07 VD 3,24

3 26 Odkladalová Lenka Amanda foxterrier smooth Canis club Cífer SK 62,82 13,82 13,82 VD 2,94

4 19 Cabadajová Michaela Simply the Best (Dee) Jack russell terrier Canis Club Cífer SK 1 1 58,96 9,96 19,96 D 3,14

5 20 Botka Adrián Ajrin pudel toy Agility Pedigree BA SK 1 65,78 16,78 21,78 D 2,81

23 Pastorková Lenka Billie-Jean Bohemia Willow pudel KK Excel Trenčín SK d Dis

24 Simanová Veronika Mulan Mixbreed AK Malina SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Bratisl_2xZkPDF
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

II. Skúška - MA2
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 185

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 49

Počet prekážok : 22 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 5 post.rýchlosť : 3,78

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 51 Šimunová Katarína Jantar Paleur Parson Russell TerrierAll For Dogs SK 2 1 45,50 15,00 VD 4,07

52 Barborova Petra Baxy pinc MKA Ister BA SK d Dis

53 Mináriková Lea Stewart Red Gold Florén (stew) PRT AK Nitra SK d Dis

54 Osuská Petra Fanzy Kríženec AK Malina SK d Dis

55 Setnická Monika ASTIEN Aramisova farma Americký KokeršpanielAgility Pedigree BA SK d Dis

Bratisl_2xZkPDF
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

II. Skúška - LA2
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 185

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 49

Počet prekážok : 22 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 10 post.rýchlosť : 3,78

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 80 Machovičová Daniela Ejmy Pudl královský SK 49,96 0,96 0,96 V 3,70

71 Millan Yves Pierre Astra DAphie Border collie ARP dog Team SK d Dis

72 Oršula Majo Achnaton Z Ríše Wa - Achino Border Collie MKA Ister BA SK d Dis

73 Podobna Beata My Fellow Aislinn Shelby BOC KK Jumpers SK d Dis

74 Odkladalová Lenka Fredy kríženec Canis club Cífer SK d Dis

75 Millan Kráľová Renáta Earl Ziggy Dei MAtiblu border collie ARP dog Team SK d Dis

76 Dobríková Lucia Ebony Blue Asocjacja AKE KK Jumpers SK d Dis

77 Dušánková Lenka JUST FOR ANNE Puella Fera Australský ovčák HAF Beskydy CZ d Dis

78 Semelová Alena Andy Od Libota český strakatý pes KK Přerov CZ d Dis

79 Podmolová Jaroslava Puma z Hückelovy vily belgický ovčák malinoisHAF Beskydy CZ d Dis

Bratisl_2xZkPDF
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

I. Skúška - SA3
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 184

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 47

Počet prekážok : 22 Maximálny čas/Max. time (s): 70

Počet týmů : 5 post.rýchlosť : 3,91

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 34 Krátky Pavel Lilly Pudel Mix SLOVENSKO agility klub SK 49,18 2,18 2,18 V 3,74

2 36 Cabadajová Michaela Cherry kríženec Canis Club Cífer SK 50,05 3,05 3,05 V 3,68

3 35 Setnická Monika CH.GRACE KELY Fly Mystery Americký KokeršpanielAgility Pedigree BA SK 54,48 7,48 7,48 VD 3,38

4 31 Krátky Pavel Eddie PRT SLOVENSKO agility klub SK 2 50,94 3,94 13,94 VD 3,61

5 33 Doudová Barbora Mates MK bez PP Agi Forte Praha CZ 1 1 57,50 10,50 20,50 D 3,20

Bratisl_2xZkPDF
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

I. Skúška - MA3
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 184

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 47

Počet prekážok : 22 Maximálny čas/Max. time (s): 70

Počet týmů : 1 post.rýchlosť : 3,91

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 56 Hauserová Vlasta Terezka (Suzy zo Sengetova) foxteriér drsnosrstý MKK Trnava-Kopánka SK 56,28 9,28 9,28 VD 3,27

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Bratisl_2xZkPDF
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

I. Skúška - LA3
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 184

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 47

Počet prekážok : 22 Maximálny čas/Max. time (s): 70

Počet týmů : 2 post.rýchlosť : 3,91

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

81 Hauserová Gabika Zorka (Courantyne Ponny Express) írsky teriér MKK Trnava-Kopánka SK d Dis

82 Štiborová Lucie Good Friend of Tennant border kolie HAF Beskydy CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

II. Skúška - SA3
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 185

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 49

Počet prekážok : 20 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 5 post.rýchlosť : 3,78

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 34 Krátky Pavel Lilly Pudel Mix SLOVENSKO agility klub SK 45,88 0,00 V 4,03

2 33 Doudová Barbora Mates MK bez PP Agi Forte Praha CZ 53,53 4,53 4,53 V 3,46

3 35 Setnická Monika CH.GRACE KELY Fly Mystery Americký KokeršpanielAgility Pedigree BA SK 55,44 6,44 6,44 VD 3,34

4 36 Cabadajová Michaela Cherry kríženec Canis Club Cífer SK 1 52,43 3,43 8,43 VD 3,53

31 Krátky Pavel Eddie PRT SLOVENSKO agility klub SK d Dis
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

II. Skúška - MA3
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 185

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 49

Počet prekážok : 20 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 1 post.rýchlosť : 3,78

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 56 Hauserová Vlasta Terezka (Suzy zo Sengetova) foxteriér drsnosrstý MKK Trnava-Kopánka SK 1 55,16 6,16 11,16 VD 3,35

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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SKÚŠKY AGILITY

v Bratislave 

 

Výsledková listina

II. Skúška - LA3
Rozhodca : Vendula Hausnerová (SK) Dĺžka trate/Lenght of line (m): 185

Deň : 27.04.2014 Štandardný čas/Stand. time (s): 49

Počet prekážok : 20 Maximálny čas/Max. time (s): 80

Počet týmů : 2 post.rýchlosť : 3,78

Poradie Štart. č. Psovod Pes Plemeno Organizácia Štát Chyby Odmietnutia Čas (s) Tr. b. za čas Tr. b. celkom Hodnotenie Post. rýchl.

1 81 Hauserová Gabika Zorka (Courantyne Ponny Express)írsky teriér MKK Trnava-Kopánka SK 58,69 9,69 9,69 VD 3,15

2 82 Štiborová Lucie Good Friend of Tennant border kolie HAF Beskydy CZ 3 1 47,59 20,00 D 3,89
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